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ORDINE DI PARTENZA

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

DAMEN-FEMMINILE 1950-1964

1 SINIGOI Manuela 189.16 1964 IT TS05 CAlI XXX OTTOBRE ...
2 RUNGGALDIER Helga 206.32 1956 IT VOELKL TEAM SUEDT. ASV. ...
3 LANGUS Marjeta 305.14 1960 SLO SKB BANKA
4 MORANDINI Maria Federica 350.15 1960 IT Tv32 ORSAGO .
5 ORTNER Helena 1962 AT SK LANDECK
6 LECHNER Rosalinda 1964 IT ASV HELM VIERSCHACH
7 TORKAR Boza 1956 SLO SLO MASTERS
8 LITVINENKO Galina 1960 UKR ACTIV-SPORT
9 ZIMA Maca 1962 SLO FENIKS BLED .
10 FONTANA Antonella 1961 IT SCI CLUB DESENZANO ...
11 HUMAR Ada 1962 SLO FENIKS BLED
12 RUSSOLO Paola 1964 IT TV17 PENNA BIANCA ...
13 PUELACHER Gerda 1962 AT SV GOTZENS
DAMEN-FEMMINILE 1965-1974
14 TYMOSCHENKO Olena 1973 UKR ACTIV-SPORT
15 DELLA ZONCA Valentina 1971 1T
16 LADSTAETTER Theresia 1967 IT SSV PICHL GSIES
17 KIRCHLER Agnes 1968 IT ASV HELM VIERSCHACH
18 WIBMER Johanna 1969 IT ASV HELM VIERSCHACH
19 PERNETTA Ingrid 1967 IT ASV HELM VIERSCHACH ...
20 TKACHENKO Vika 1965 UKR ACTIV-SPORT
21 KLEIN Marina 1966 DE NEUSAR
22 BURGAUNER Elke 1967 IT BzC4 AsSC TERLAN ...
23 WIESER Priska 1967 IT BzC4 ASC TERLAN ...
24 TROJER Johanna 1966 IT
DAMEN-FEMMINILE 1975-1984
25 LANGUS Ursa 1983 SLO FENIKS BLED
26 ARTESE Chiara 1976 IT WSV INNICHEN
27 GAFRILLER Sylvia 149.64 1977 IT ASV TAUFERS
28 EGARTER Elisabeth 1981 IT ASC DREI ZINNEN
29 TROJER Karoline 66.25 1984 IT WSV INNICHEN
30 CHUBOTINA Anna 1979 UKR ACTIV-SPORT ...
31 PATZLEINER Petra 1984 AT GESUNDHEITSWELT SILLIAN ...
32 TULINO Fabiano Giuseppa 977 1T
33 VORHAUSER Monika 1978 IT BZC4 ASC TERLAN
34 GALYNA Dolgikh 1980 UKR ACTIV-SPORT
35 VIRA Koytyha 1982 UKR ACTIV-SPORT
DAMEN-FEMMINILE 1985-1996
36 ROTTONARA Giusy 132.61 1987 IT SCI CLUB LADINIA
37 EGARTER Anja 157.67 1992 IT ASC DREIl ZINNEN ...
38 UFFREDI Simona 105.14 1991 IT VOELKL TEAM SUEDT. ASV. ...
39 AUKENTHALER Janine 28.74 1993 IT ASV RIDNAUN ...
40 HOFER Martina 46.65 1995 IT SKI SCHULE KRON ...
41 SUMMERER Kathrin 58.19 1995 IT ASC DREIl ZINNEN ...
42 LANZINER Denise 98.28 1992 IT TZ SCHLERNGEBIET ...
43 TASCHLER Birgit 113.19 1994 IT WSV INNICHEN
44 SULZENBACHER Judith 1994 IT ASV HELM VIERSCHACH ...
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COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.
SPITALER Anna 1992 IT
GAVRILOVA Olexandra 1995 UKR
STEPANOVA Karina 1995 UKR
FAVARETTO Stefania 1989 IT
STEINER Gabi 1985 AT
DEMETZ Alexia 1987 IT

MASTER B9 - 1930-1944

KRITZINGER Michael 65.30 1942 IT
SULZENBACHER Willy 1939 IT
FRIEDL Horst 1943 AT
DYCZKOWSKI Jurek 1938 UKR
AUER Michael 1943 AT

MASTER B8 - 1945 - 1949

PETRACCO Giulio
BERTELLE Adriano
KAMMERER Albert

206.66 1949 IT TS13
13343 1948 IT BLO8
12488 1946 IT

ORIO Ennio 14549 1946 IT TV35
BERGER Franz 22.45 1948 IT
WALDBOTH Albrecht 68.63 1948 IT

SIESSL Johann
GUARNIERI Ezio

23410 1947 IT
385.01 1945 IT TS05

PERATHONER Peter 1949 IT
ELLECOSTA Filippo 1949 IT
TADINI Marino 1947 1T

MASTER B7 - 1950-1954

BACCHELLI Fulvio
LENARDON Giorgio
MUTSCHLECHNER Walter

24569 1951 IT TS13
207.10 1951 IT TS05
38552 1954 IT

DE PARIS Silvano 77.11 1950 IT
AUGSCHOELL Florian 33.90 1954 IT
RITSCH Paul Josef 43.04 1951 IT
BRANDNER Heinz 1953 AT
BOEDENLER Erich 1950 AT
THOMASER Karl 1951 IT
KIEBACHER Franz Josef 1954 IT
DYDOWICZ Alfred 1950 DE
AUSSERLECHNER August 1952 IT
CAPPELLETTI Rodolfo 1954 IT BLA4
BRANDSTATTER Gotthard 1954 AT
CROTTI Fabio 1953 IT
SMETANA Marek 1954 PL
PROBULSKI Zbigniew 1953 PL
MYKHALLENKO Vladimir 1954 UKR

MASTER B6 - 1955-1959

LEBAN Marco
GIACOMEL Tiziano
RITSCH Guenther

19400 1957 SLO
103.54 1955 IT BLO8
17279 1955 IT

MILANI Valter 90.94 1958 IT TV35
HOFER Johann 69.41 1959 IT Bz18
BUSANA Franco 39.25 1958 IT
OBERLECHNER Hermann 8.05 1955 IT
STEINER Markus 11.70 1955 IT
BERTOCCHI Roberto 77.53 1955 IT TS05
MEDERLE Karl 7297 1957 IT
ZOEGGELER Peter 28.58 1958 IT
STEFANINI Stefano 83.79 1959 IT

HADZIE Hilmija 90.17 1958 SLO

UNTEREGGER Edmund 301.30 1959 IT
GRAMOLA Massimo 336.25 1957 IT
KOFLER Erwin 1959 IT
LANZ Konrad 1959 IT

SOCIETA'

APRESKILEHRER
ACTIV-SPORT
ACTIV-SPORT
GRODEN/WEINTRINKER
FLIESEN & OFEN GRUBER
GRODEN/WEINTRINKER

TZ SCHLERNGEBIET
WSV INNICHEN

SK IMST
ACTIV-SPORT

SC WEINLAND

SAl TRIESTE

CROCE D'AUNE

ASC BRUNECK

UOEI TREVISO

ASC BRUNECK

TZ GITSCHBERG JOCHTAL
ASC BRUNECK

CAl XXX OTTOBRE
SCI CLUB GHERDEINA
LONGEGA

SSV PICHL GSIES

SAl TRIESTE

CAl XXX OTTOBRE

ASV HELM VIERSCHACH
SCI CLUB TRICANA

ASV RIDNAUN

VOELKL TEAM SUEDT. ASV
POLIZEISPORTVEREIN TIRO
SC WEINLAND

SKI TEAM VALENTE

ASV HELM VIERSCHACH
SD&ROCK'NROLL

VOELKL TEAM SUEDT. ASV
TEAM SORAPISS

MSC DOELSACH

ASC GSIESERTAL

MAGURA GORLICE
MAGURA GORLICE
ACTIV-SPORT

SK SNEZNIK

CROCE D'AUNE

VOELKL TEAM SUEDT. ASV
UOEI TREVISO

SKIKLUB AHRNTAL

SCI CLUB TRICANA

ASV TAUFERS

VOELKL TEAM SUEDT. ASV
CAl XXX OTTOBRE

APRES SKI CLUB

APRES SKI CLUB

RTECH SKI TEAM
MASTERS SLOVENIA

ASC RASEN

S.C. DESENZANO

ASC RASEN

PFANNHORN TEAM
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COGNOME e NOME PUNTI

TONON Rinaldo
BACHMANN Benjamin
ZENZMAIER Alois
KRONHOFER Rudolf
ORTNER Sepp
CURTOLO Carmelo
LEIBACHER Kurt
VISENTIN Ugo
RAINER Franz
STEINWANDTER Sebastian
CERVENY Jaromir
TONITTO Giovanni
EINHAUSERER Kurt
PUGGINA Antonio
STEFFE Fabio

MASTER A5 - 1960-1964

JEMEC Bogdan 206.47
NARDI Alfredo 195.53
OBERLECHNER Erich 173.03
RIEDER Bernhard 94.72
LANGUS Franc 74.49
BIDOLI Mauro 94.30
RIEDER Gunther 49.68
TUTZER Guenther 36.30
PACORIG Bruno 221.32
SINIGOI Maurizio 238.53
RONCALI Daniele 291.57
LEITNER Erwin 185.75
LECHNER Johann 310.35
PICCOLI Corrado 206.96
MARIOTTI Fabio 289.44
DE CANDIDO Furio 312.75

EGGER Balthasar
AMPFERTHALER Werner
WEITLANER Silvester
EGARTER Reinhold
TASCHLER Josef
STUFFER Alfred
PLUNGER Alexander
WALDER Karl
RAINER Stefan
ZOEGGELER Hermann
EGGER Heimo
KOLLREIDER Raimund
PUELACHER Thomas
LAPIKOV Igor
LYTVYNENKO Volodymyr
SUMMERER Hansj+rg
BREITEL Andreas
ZURBI Branko
SEIDNER Franz

ZIMA Miro

DALLE CRODE Gianmaria
STEPANOV Serhiy
MANGINI Marco
STEINER Othmar
TOMBOLINI Federico
BOEDENLER Reinhard
HARRASSER Christof
MARCHER Sigi
KOZELJ Andrej
LACKNER Werner
KLEIN Gunter
BALDASSIN Pierluigi
DEUSCHL Peter

ANNO

1958
1958
1958
1958
1957
1959
1956
1959
1956
1959
1957
1959
1956
1957
1956

1961
1963
1960
1961
1960
1962
1960
1963
1962
1960
1963
1964
1963
1962
1963
1963
1964
1964
1962
1963
1962
1962
1964
1964
1964
1964
1963
1964
1964
1961
1964
1961
1962
1960
1960
1961
1964
1963
1961
1960
1962
1960
1964
1963
1963
1962
1962
1964
1962

COM

IT
IT
AT
AT
AT

COD.

BL76

TS05

TV17

UD36

UD36

TS05

Bz74

TV49

TV17
TV17

Bz07

TV17

SOCIETA'

US VAL PADOLA
PFANNHORN TEAM

SC WEINLAND
SV-TROPOLACH

DIE ELEKTRO EXPERTEN
SCI CAlI CONEGLIANO
PSV SONTHOFEN

ASV HELM VIERSCHACH
ASC TOBLACH

CEDIC

VECI

FRIESNBICHL

CAl XXX OTTOBRE

FENIKS BLED

PENNA BIANCA

ASC BRUNECK

ASC TIERS

FENIKS BLED
FELETTO AD

ASC TIERS

ASC BRUNECK
FELETTO AD

CAl XXX OTTOBRE
SC DRUSCIE

ASV VINTL

ASV HELM VIERSCHACH
PELMO SKI TEAM
PENNA BIANCA
PENNA BIANCA

SV FLATTACH

ASC DREI ZINNEN
ASV HELM VIERSCHACH
ASC OLANG

ASV PRAGS
GRODEN/WEINTRINKER

ASV HELM VIERSCHACH
PFANNHORN TEAM

APRES SKI CLUB

SV FLATTACH

MALEREI KOLLREIDER ANRA
SV GOTZENS

ACTIV-SPORT

ASC DREI ZINNEN
PSV SONTHOFEN
SC KOMENDA

ASV ST. LORENZEN
FENIKS BLED

ASC DREI ZINNEN
ACTIV-SPORT
PENNA BIANCA

SC WEINLAND

SC WEINLAND

ASC BRUNECK

ASV TAUFERS

SLO MASTERS

UNION XC-CLUB-MUHLDORF
NEUSAR

SC ISCHGL

G3/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

MASTER A4 - 1965-1969

165 CASAGRANDE Lorenzo 175.97 1966 IT TV17 PENNA BIANCA .
166 HUBER Martin 225.81 1968 IT BzC4 ASC TERLAN ...
167 GIOVANNINI Antonio 120.37 1966 IT SCI CLUB CORTINA

168 STOLL Markus 134.03 1965 IT ASV TAISTEN

169 TRAMPUZ Igor 60.52 1969 SLO FENIKS BLED

170 BISCARO Daniele 64.77 1967 IT ASC DREI ZINNEN

171 DALMASSO Pietro 28.87 1966 IT VOELKL TEAM SUEDT. ASV

172 HOFER Helmut 68.27 1966 IT ASV RIDNAUN
173 PRAMSTRALLER Martin 48.37 1969 IT VOELKL TEAM SUEDT. ASsVv. ...
174 MITTONE Cristian 87.82 1967 IT RTECH SKI TEAM ...
175 RITSCH Peter 92.24 1966 IT VOELKL TEAM SUEDT. ASsVv. ...
176 STEGER Werner 7295 1969 IT ASV TAUFERS ...
177 PESCOSTA Reinhold 112,92 1969 IT ASC BRUNECK ...
178 SGUBIN Stefano 258.12 1965 IT SCI CLUB 70

179 STEINMAIR Bernhard 1968 IT PFANNHORN TEAM

180 PIFFRADER Johannes 1967 IT ASC BRUNECK

181 PIRKER Anton 1967 AT SKITRI ZIRL
182 TABOURET Andrea 95 1T
183 MORODER Ivo 1965 IT GRODEN/WEINTRINKER ...
184 PISCANEC Corrado 1968 IT ASC TOBLACH Ll
185 KOLLREIDER Josef 1967 AT MALEREI KOLLREIDER ANRA ...
186 MULLMANN Franz 1969 AT MSC DOELSACH ...
187 BAUMGARTNER Stefan 1966 AT MSC DOELSACH

188 LEISSING Peter 1967 DE PSV SONTHOFEN

189 WURM Peter 1969 AT MSC DOELSACH

190 DABROWSKI Czeslaw 1969 UKR ACTIV-SPORT
191 STROBL Heinrich 1968 IT PFANNHORN TEAM1 ...
192 SANTER Roland 1969 IT PFANNHORN TEAM ...
193 NOCKER Bruno 1967 IT GRODEN/WEINTRINKER ...
194 AMHOF Robert 1966 IT ASC DREI ZINNEN ...
195 PAHL Erich 1965 IT TZ HOCHPUSTERTAL ...
196 WATSCHINGER Franz 1969 IT ASC DREI ZINNEN ...
197 CATTANEO lItalo 1969 IT WSV INNICHEN .
198 AMHOF Stefan 1967 IT ASC DREI ZINNEN ...
199 ROZMAN Stanislav 1969 SLO

200 TREJBAL Lubomir 1969 Cz CEDIC

201 FUCHS Hubert 1967 IT BERGTOIFL
202 PIKULA Janusz 1969 PL MAGURA GORLICE ...
203 MASSARDI Luca %6 IT
204 GABELLI Luigi 1969 IT PN16 AviANO
205 GAVRILOV Nikolay 1966 UKR ACTIV-SPORT ...
206 SOKOLOWSKI Artur 1968 PL ACTIVE SKI
207 JAGER Othmar 1969 AT sC KAPPL L
208 HOLZMANN Dirk 1968 AT SC WEINLAND

209 MOESSNER Dietmar 1966 DE PSV SONTHOFEN

210 MOLLING Michael 1966 IT PFANNHORN TEAM
211 EIDENBERGER Hermann 1966 IT ASV HELM VIERSCHACH ...
212 ZAMBON Massimo 95 1T
213 KUER Markus 967 1T
214 VIT Tomas 1965 Cz Cepbc L
215 BAUR Alfred 1965 IT ASV NIEDERDORF ...
216 PERNETTA Marco 1967 IT ASV HELM VIERSCHACH ...
217 BISOTTO Giuseppe 1965 IT SCI 18

218 PFEIFHOFER Martin 1969 IT ASC DREI ZINNEN

219 MORAS Davide 1968 IT

MASTER A3 - 1970-1974

220 SCHEDA Stefano 263.42 1971 1T
221 HOPFGARTNER Christian 229.44 1973 IT ASV TAISTEN ...
222 PASINI Cesare 104.68 1970 IT S.C. DESENZANO ...
223 KNAPP Alexander 90.29 1974 IT BzD2 ASV REIN
224 DEMETZ Patrick 62.85 1973 IT SC GROEDEN
225 VOLGGER Hartmuth 44.47 1970 IT ASV RIDNAUN ...
226 OBERHUBER Wolfgang 7297 1970 IT ASC BRUNECK

227 IRSCHARA Stefan 9435 1974 IT ASC BRUNECK

228 DE MARTIN TOPRANIN Marco 1970 IT BL76 US VAL PADOLA
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COGNOME e NOME

FEICHTER Arno
BUCCI Gandellino

DE CANDIDO ROMOLE Stefano

RIBITSCH Igor
WISTHALER Manfred
AUER Christoph
STRANNER Guenther
WALDNER Kurt
WALDER Hermann
PITTERLE Thomas
STRIEDNIG Werner
MAIR Markus
EGGER Dietmar
WALDER Herbert
FRIGO Mirko
STAJINIAK Adam
YERMOSHKIN Andriy
STASYSHYN Vladimir
STRYCEK Jiri
WEITLANER Roland
BORTOLOTTO Andrea
MATJAZ Simon
GRANIG Stefan
HASPINGER Andreas

DE MARTIN TOPRANIN Michele

COMPLOI Giuseppe
VOLODIMIR Stasyshyn
MOSER Christian
STADLER Helmut
VIDALE Massimiliano
WALDER Albin
SCHREIER Manfred
RENCELJ Robert
FRANZ Alexander
RODIG Daniel
BURGMANN Wilfried
COLMAN Michele

PLANK Harald
LUSSNIG Stefan
STOCKNER Guenther
PRAMSOHLER Oskar
KASER Egon
GASSER Robert
MOSER Thomas
UNTERKOFLER Stefan
PUSSNIG Wolfgang
DULLER Mario
WISTHALER Christian
FUCHS GUNther
UNTERWEGER Christian
FUCHS Martin
BRUNNER Andreas
SCHREIER Martin
GASSER Arthur
SCHMIDL Markus
LINDER Alex

IURIl  Budiuk

PREBIL Tadej
MAKSYM Dolgikh
WOLINSKI Eugen
FEDOTOV Anton
ZAPPALORTO Alessandro
SZYMA Mateusz
JURA Lukasz

PUNTI ANNO COM
1974 1T
1970 IT
1974 IT
1972 AT
1970 IT
1970 IT
1974 AT
1971 IT
1971 IT
1971 IT
1971 AT
1971 AT
1973 AT
1971 IT
1973 IT
1971 PL
1972  UKR
1973 IT
1973 Cz
1974 1T
1970 IT
1973 SLO
1972 AT
1971 1T
1971 1T
1971 1T
1973 IT
1972 AT
1971 AT
1972 IT
1972 AT
1971 AT
1974 IT
1974 1T
1974 AT
1972 1T
1972 IT

MASTER A2 - 1975-1979

102.02
56.76
16.60
17.17
21.82

1976 IT
1977
1978 IT
1975 IT
1978 IT
1979
1977 IT
1978 IT
1975
1979
1977 1T
1976 IT
1979
1977 IT
1975 IT
1976
1975
1979
1977 1T
1977 UKR
1976 SLO
1978 UKR
1975 DE
1979 UKR
1977 1T
1975 PL
1975 PL

COD.

BL76

MIN9

BzZC4

BzZC6

Bz74

BzZ74

SOCIETA'

WSV INNICHEN

ASV HELM VIERSCHACH
US VAL PADOLA
SV-TROPOLACH

ASV PRAGS

SC WEINLAND

ASV HELM VIERSCHACH
PFANNHORN TEAM1
PFANNHORN TEAM1

SV FLATTACH

MSC DOELSACH

SV FLATTACH
PFANNHORN TEAM1
PORSCHE SCI CL.
SNOWFLAKE
ACTIV-SPORT
PFANNHORN TEAM1
ITCH

ASV HELM VIERSCHACH
PENNA BIANCA

SK LJUBLJANA KRISTJANIJ
SV DOELLACH

ASV TAISTEN

US VAL PADOLA
HOPPELA

WERTSCHACH
FLIESEN & OFEN GRUBER

AV.

MSC DOELSACH

SK SNEZNIK

ASC TERLAN

MSC DOELSACH

ASV HELM VIERSCHACH
MICROFILM DIGITAL

ASV RIDNAUN

SC HERMAGOR

ASV FELDTHURNS
VOELKL TEAM SUEDT. ASV
VOELKL TEAM SUEDT. ASV
HOLZBAU DUREGGER
PFANNHORN TEAM1
ASV VINTL

SV FLATTACH

SV FLATTACH

WSV INNICHEN
BERGTOIFL

SV FLATTACH
BERGTOIFL

ASV VINTL

MSC DOELSACH
HOLZBAU DUREGGER
SV FLATTACH

SC GROEDEN
ACTIV-SPORT

SLO MASTERS
ACTIV-SPORT
ACTIV-SPORT
ACTIV-SPORT

POLAND
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

MASTER A1 - 1980-1984

292 LAMP Anton 1982 IT ASC GSIESERTAL ...
293 SEIWALD Stefan 1982 IT ASC GSIESERTAL ...
294 PLANKENSTEINER Klemens 14254 1981 IT ASV TAISTEN

295 PLANKL Dietmar 92.06 1983 IT VOELKL TEAM SUEDT. ASV

296 BRUNNER Manuel 1981 AT UNION PURGSTALL/ERLAUF

297 DUREGGER Markus 1980 AT HOLZBAU DUREGGER

298 WALDER Markus 1980 IT PFANNHORN TEAM1

299 STEINER Daniel 1980 AT SV FLATTACH
300 MAIR Franz 1982 AT Av. L
301 MUHLMANN Reinhard 1983 AT GESUNDHEITSWELT SILLIAN ...
302 GLATT Bernhard 1983 IT BzC4 ASC TERLAN ...
303 OLESYA Lukianenko 1980 UKR ACTIV-SPORT ...
304 ROJACHER Manfred 1980 AT SV FLATTACH .
305 GRUBER Michael 1982 AT FLIESEN & OFEN GRUBER ...
306 PUSSNIG Hannes 1983 AT SV FLATTACH

307 PRIETH Markus 1983 IT

308 DURNWALDER Christian 1981 IT TENNISVEREIN
309 RAUTER Peter 1983 AT DIE ELEKTRO EXPERTEN ...
310 SCHWINGSHACKL Daniel 1984 IT ASV PRAGS L
311 KAHN Benedikt 1983 IT ASC GSIESERTAL ...
312 GRYSTSUNYK Igor 1980 UKR ACTIV-SPORT ...

SENIORES - 1985-1996

313 COTIC Raul 229.79 1994 IT BL65 POL. CAPRIOLI L
314 VIKOLER Matthias 231.36 1995 IT VOELKL TEAM SUEDT. ASsVv. ...
315 BACHMANN Lukas 258.67 1992 IT SKI SCHULE KRON ...
316 PFEIFHOFER Florian 143.35 1993 IT ASC DREI ZINNEN

317 KERSCHBAUMER Fabian 93.21 1995 IT APRESKILEHRER

318 HOFER Aaron 36.10 1992 IT ASV RIDNAUN
319 PELLEGRINET Nicola 3456 1990 IT Tv32 ORSAGO .
320 WIESTHALER Theo 60.66 1996 IT WSV INNICHEN ...
321 CIPRIANI  Christopher 158.66 1990 IT APRESKILEHRER ...
322 TRENKER Lukas 236.84 1992 IT APRESKILEHRER ...
323 DE MARTIN TOPRANIN Alvise 264.49 1989 IT BL76 US VAL PADOLA L
324 COMIS Matteo 302.72 1989 IT BL76 US VAL PADOLA

325 HINTEREGGER Michael 396.41 1994 IT ASV RIDNAUN

326 KLETTENHAMMER Daniel 1985 IT WSV INNICHEN

327 HOFER Markus 1989 IT SKI SCHULE KRON
328 TONON Mattia 1989 IT BL76 US VAL PADOLA L
329 SOUBEC Sandro 1994 AT MSC DOELSACH ...
330 PRUGGER Peter 1991 IT SKI SCHULE KRON ...
331 STEINER Michael 1990 IT VOELKL TEAM SUEDT. ASsV. ...
332 DE LORENZO Alessio 1989 IT BL76 US VAL PADOLA L
333 KURZTALER Bernhard 1986 AT HOLZBAU DUREGGER

334 SUNTINGER Andreas 1988 AT SV DOELLACH

335 DUREGGER Lukas 1988 AT HOLZBAU DUREGGER

336 KHARCHUK Anton 1988 UKR SKICLUBSCHOOL UKRAINIAN

337 RIEDER Albert 1985 IT BZA6 ASV GITSCHBERG

338 DUMMER Michel 1987 AT KSC
339 STRIEDNIG Dominik 1994 AT SV FLATTACH L
340 SILGINER Benjamin 1987 IT BZ74 ASV VINTL L
341 KOLLREIDER Mario 1992 AT MALEREI KOLLREIDER ANRA ...
342 JOAS Michael 1992 IT ASV HELM VIERSCHACH ...
343 TASCHLER Stefan 1990 IT ASC GSIESERTAL ...
344 PIKULA Oskar 1993 PL MAGURA GORLICE .
345 BURGER Julian 1991 IT ASC GSIESERTAL

346 KOLLREIDER Michell 1996 AT MALEREI KOLLREIDER ANRA

347 WALD Philip 1993 IT APRESKILEHRER
348 PASSLER Martin 1988 IT WSV INNICHEN .
349 TSCHURTSCHENTHALER Hannes 1990 IT BERGTOIFL
350 WEISSTEINER Philipp 1990 IT BzZ74 ASV VINTL L
351 PETERNEL Nik 1993 SLO FENIKS BLED
352 SOTYS Jan 1986 PL SNOWFLAKE L
353 ASCHBACHER Dietmar 1986 AT FLIESEN & OFEN GRUBER ...
354 MASCHIO Giuseppe 1992 IT TV17 PENNA BIANCA

355 BOLOGNA Stefan 1994 IT APRESKILEHRER

21-03-2015 / Vierschach - Versciaco

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE

356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370

21-03-2015 / Vierschach - Versciaco

COGNOME e NOME PUNTI

GRANIG Matthias
KIEBACHER Michael
INNERKOFLER Daniel
PLANKENSTEINER Daniel
GRUBER Felix
SUNTINGER Patrick
LACKNER Daniel
SCHOBER Lukas
DUREGGER Andreas
MAIR Florian

AMHOF Michael
WILHELMER Harald
STOLZ Dominik
WALDER Simon
PELLIZZARI Fabio

ANNO

1988
1995
1990
1994
1995
1990
1990
1990
1994
1992
1987
1985
1994
1994
1987

COM COD.

AT
IT
IT
IT
IT
AT
AT
AT
AT
AT
IT
AT
IT
AT
IT

BZ74

BL76

SOCIETA'

SV DOELLACH

MAMMUTS

BERGTOIFL

ASC WELSBERG

ASV VINTL

SV DOELLACH

FLIESEN & OFEN GRUBER
SV DOELLACH

HOLZBAU DUREGGER
MSC DOELSACH

ASV TAISTEN

DIE ELEKTRO EXPERTEN
SKI TEAM VALENTE
MALEREI KOLLREIDER ANRA
US VAL PADOLA
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